
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2018 09:15:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimeno parcial e contínuo por período de 12 meses de 8.000 toneladas de Lajão Britado, para
mantenção das estradas desta municipalidade, conforme especificações constantes no ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Fornecimeno parcial e contínuo por período de 12 meses de 8.000 toneladas de Lajão Britado, para
mantenção das estradas desta municipalidade, conforme especificações constantes no ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pereiras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/pfornecimeno-parcial-e-continuo-por-periodo-de-12-meses-de-8000-toneladas-de-lajao-britado-para-mantencao-das-estradas-desta-municipalidade-conforme-especificacoes-constantes-no-stronganexo-i-termo-de-referenciastrongp-/
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4c371f4785d77f4ef53fb80d9ddc8c3.PDF

